
                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                    

 

Łódź, 9 sierpnia 2024 r. 

 

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP/56/2024 

 

Sygnatura: ZP/56/2024 

Sprawa:   Dostawa wraz z montażem mebli laboratoryjnych w ramach Drugiego Etapu Budowy 

Centrum Kliniczno-Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z 

Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym (CKD2). 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano:  

 

Ofertę:             

Koettermann Sp. z o. o. 

Ul. Szamocka 8 

01-748 Warszawa 

NIP: 5252202823 

 

 

uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ: 

• cena – 100%  

 

 W załączeniu: 

 Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         

 

                                                                                                                                                    

Oferta nr 1: 

Tronus Polska Sp. z o. o., ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa, NIP: 5272680141 

Kryterium nr 1: - 

Razem: - 

 

Oferta nr 2: 

Koettermann Sp. z o. o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa, NIP: 5252202823 

Kryterium nr 1: 100,00 pkt 

Razem: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 3: 

TAWO Tadeusz Flieger, ul. Grochowska 12, 60-277 Poznań, NIP: 7790010509 

Kryterium nr 1: - 

Razem: - 

 

K A N C L E R Z  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 


		2024-08-09T15:09:07+0200




